РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2019  № 211
«О создании Штаба Оповещения и

Пункта Сбора мобресурсов и проведение

мобилизационных мероприятий»

    В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными  законами РФ  от 31.05.1996 года№ 61 ФЗ  « Об обороне »,  от 26.02.1997 года  № 31  ФЗ  « О мобилизационной подготовке и мобилизации в  РФ», от 28.03.1998 года   № 53 ФЗ « О военной обязанности и военной службе», постановлением правительства РФ от 30.12.2006г. №852 «Постановление Правительства РФ от 30.12.2006 N 852 (ред. от 30.09.2017) "Об утверждении Положения о призыве граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования), для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований",  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 27.11.2006г. №719 «Об утверждении положения о воинском учёте», Устава МО Будогощское городское поселение.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на базе администрации муниципального образования «Будогощское городское поселение» штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования для оповещения, сбора  и отправки граждан и техники, подлежащих призыву на воинскую службу по мобилизации и поставщиков техники согласно приложению 1.
2. Разработать обязанности должностных лиц личного состава Штаба Оповещения и Пункта Сбора ГПЗ.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

5. Специалисту 1 категории Павлюк Н.С. опубликовать постановление в газете «Будогощский весник» и на сайте budogoschskoe.ru
           6.  Признать утратившим силу постановление от 15.05.2017г. №53 «О создании Штаба Оповещения и Пункта Сбора мобресурсов и проведение мобилизационных мероприятий»

    Глава администрации                                                         И.Е. Резинкин
Приложение 1

к постановлению

                                                                                                                 от  10.06.2019 № 211
Создать ШТАБ ОПОВЕЩЕНИЯ И ПУНКТ СБОРА администрации муниципального образования Будогощское городское поселение по адресу: Ленинградская область, Киришский район, г.п. Будогощь, ул. Советская, д.79  Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение:
Начальник Штаба Оповещения и Пункта Сбора- Резинкин Игорь Евгеньевич, глава администрации МО Будогощское городское поселение, домашний адрес: г.п. Будогощь, ул. Советская, д.115 кв.18  раб.тел.73-444, моб.8 951 663 76 19

Заместитель начальника Штаба Оповещения и Пункта Сбора- Брагин Александр Владимирович, домашний адрес: г.п. Будогощь, ул. Строителей д.20, раб тел. 73-135, моб. 8 911 114 73 59

                                                                                                                                                         КОМЕНДАНТ - Катышева Маргарита Ростиславовна, директор Будогощского РДК, домашний адрес д. Могилево, ул. Набережная, д. 12,  раб.тел. 73-109,
моб.тел.8 9095866149

Фельдшер- Умарова Любовь Носиржоновна, медсестра ПНИ, домашний адрес: г.п. Будогощь ул. Советская, д.105 кв.9, тел. 73402
Начальник отделения оповещения - Павлюк Наталья Сергеевна, специалист 1 категории, домашний адрес: г.п. Будогощь, ул. Современников, д.4, раб.тел. 73-464, моб. 8 921 367 58 49
Технический работник №1- Павлюк Марина Николаевна, специалист, домашний адрес: г.п. Будогощь, ул. Лесная, д.18, тел.раб.73-135, моб.8 952 280 81 41

Технический работник №2- Смирнова Лариса Владимировна, работник военно- учётного стола, домашний адрес: г. Кириши, пр. Героев, д.31 кв.52, раб. Тел. 73-232, моб. 8 950 019 39 06
Начальник отделения явки- Соболева Ольга Юрьевна, специалист 2 категории, домашний адрес: г.п. Будогощь ул. Советская, д.85 кв.2, тел.74494

Начальник отделения формирования и отправки – Вавилкин Сергей Александрович, руководитель кружка Будогощский РДК, домашний адрес: г.п. Будогощь ул. Советская, д.91 кв.24, тел. 73-109
Руководитель автохозяйства, поставляющий технику в ВС РФ - Царев Владимир Витальевич, председатель СПК «Будогощь». Домашний адрес г.п. Будогощь, ул. Заводская, д. 96 кв.7 раб. тел. 73-501, дом.тел. 73-552
 Участковый уполномоченный 108 ПП ОМВД России по Киришскому району Ленинградской области –Григорьева Юлия Юрьевна,  домашний адрес г.п. Будогощь ул. Советская д.115-23, раб. тел.73-002, моб.тел
8 9213177755
 Посыльные и сопровождающие - согласно расчёту №1
Р А С Ч Е Т      № 1

ПОСЫЛЬНЫХ И СОПРОВОЖДАЮЩИХ ШТАБА ОПОВЕЩЕНИЯ И ПУНКТА СБОРА АДМИНИСТРАЦИИ МО  БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	Номер

маршрута
	Ф.И.О.

посыльного
	Год

рождения

отн. к в/службе
	Домашний

адрес
	Домашний

тел-н
	Место работы и раб.тел-н

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1-5

6-10

11-15
	Егорцева

Анастасия

Александровна

Максимова

Елена

Вячеславовна

	ГПЗ

1979

ГПЗ

1978

	Будогощь

Боровая 12-4

Будогощь

Кооперативная

14-5

( Советская 40)

	Повест-

кой

Повест-кой

	ЦРБ

Будогощская пол-ка-зубной врач

73-571

ПНИ- медсестра

73-342

	16-20

21-25

26-31
	Левашова

Людмила

Владимировна

Белохвостик

Елена

Юрьевна

	ГПЗ

1981

ГПЗ

1971

	Будогощь

Боровая 6

Будогощь

Советская 113-1

	8-909-5918715

Повест-кой

	ЦРБ

Будогощска поликлиника-лаборант

73-571

ПНИ- медсестра

73-342

	21-25

26-31
	Иванова

Оксана

Владимировна

Булыгина

Оксана

Владимировна
	ГПЗ

1971

ГПЗ

1983

	Будогощь

Заводская 96-2

Будогощь

Пионерская 4

(Кооперативная 6-16)

	Повест-кой

74-499
	ЦРБ

Будогощска поликлиника- медсестра

73-571

ПНИ- медсестра

73-342

	№

п/п
	Ф.И.О

Сопровождающего
	Год

рождения, отнош. к в/службе
	Домашний адрес сопровождающего
	Дом. телефон
	Место работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

1 (р)
	Петров Николай Леонидович

Терентьев Александр Петрович
	Н/В

1959

Н/В
1957

	Советская 117-21

Советская 91-3
	73-737

73-827
	Депо- оператор котельной

ООО «Авро» - водитель

	2

2 (р)
	Лазарьков Николай Николаевич

Миронов Николай Васильевич
	Н/В

1958

Н/В

1959

	Новая 12

Советская 91-19
	73-860

73-698
	ПЧ-водитель

Теплосеть - оператор

	3

3 (р)
	Мичков Михаил
Юрьевич

Тихомиров Леонид Павлович
	1972
Н/В

1958
	Советская 115-17
Заводская 79-12
	73-049

73-445
	Будогощский РДК
теплосеть – слесарь

	4

4 (р)
	Жданов Сергей

Викторович

Монахов Олег

Леонидович
	Н/В

1965

Н/В

1965
	Октябрьская 25-2

(Кирова 41)

Советская 89-3
	Повест- кой

повест-  кой
	ООО»Кинеф»

оператор котельной

ОФПС-водитель

Дополнение к приложению № 1

                                                                                          постановления №  211 от 10.06.2019
Резервный состав
Штаба  оповещения и пункта сбора администрации МО Будогощское городское поселение:
       Начальник Штаба Оповещения и Пункта Сбора, администрации МО Будогощское городское поселение – Брагин Александр Владимирович,  зам. главы администрации МО Будогощское городское поселение, домашний адрес: г.п.Будогощь ул. Строителей д.20, раб.тел. 73-135, моб.тел.8 9111147359

    Комендант Пункта Сбора и Штаба Оповещения -  Иванова Наталья Сергеевна, юрист, домашний адрес г.п. Будогощь ул. Советская  д.83-10, раб.тел. 73-443, моб.тел.8 9217845414
      Технический работник № 1 – Панфилова Елена Геннадьевна, бухгалтер, 1964 г.р., дом.адрес: г.п.Будогощь ул.Заводская 96-8, раб.тел. 73-440; дом.тел.73-091;

     Технический работник № 2 – Григорьева Хрисула Павловна, бухгалтер, 1969г.р., дом.адрес: г.п.Будогощь ул.Боровая 10-21,раб.тел. 73-440; дом.тел.73-920;

   Технический работник  -  Игнатцова Светлана Николаевна, инспектор ОК ПНИ, 1974 г.р., дом.адрес: г.п.Будогощь Кооперативная 12-8, раб.тел. 73-941; моб.тел. 89602704481

     ПОСЫЛЬНЫЕ и СОПРОВОЖДАЮЩИЕ  - согласно расчета № 1

  Глава администрации                                                                    И.Е.Резинкин